
( 

UCHWALA NR XIV/109/19 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Polanów nieruchomości 

gruntowej od osoby prywatnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „ a" i aii. 44 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. , poz. 506 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Polanów od Pani Marii Haliny 
Solarczyk, której pełnomocnikiem przy czynności sprzedaży nieruchomości jest Pan Jan 
Turchoń, działki gruntowej oznaczonej nr 233 o pow. 0,0158 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym 2 miasta Polanów, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr KO 1 K/00026235/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. ': '' 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


